
       OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                            KOMISE ROZHODČÍCH – DISCIPLINÁRNÍ KOMISE  
 

Zprávy z STK, KM, KR (č. 18 – 19.10. 2021) 

Zprávy z STK / KM 

 

1. RS (Rozpis soutěží) 2021 / 2022 vč. TL (Termínová listina): 

- viz www.ofsberoun.cz nebo ÚŘEDNÍ DESKA /portál FAČR/. 

 

2. Schválené výsledky: 

– viz internet: https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

 

3. Schválené dohody – viz IS FAČR: 
- IV. A – č. 2021212A30203 – Všeradice B – Osov – sobota – 6.11. 2021 – 11:00 hodin – Všeradice 

- IV. B – č. 2021212A3B1106 – Komárov B – Cerhovice – sobota – 23.10. 2021 – 15:30 hodin – Komárov 

- OPmlŽA – č. 2021212F1A0301 – Loděnice – Chyňava – pondělí – 1.11. 2021 – 15:00 hodin – Loděnice 

- OPmlŽA – č. 2021212F1A0803 – ČL-U Beroun B – Cembrit – pátek – 22.10. 2021 – 16:00 hodin – Beroun /UMT/ 

 

4. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže): 

 – viz SŘ FAČR § 8 / bod 4. 

Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 

 

5. LOS - Pohár FAČR – OFS Beroun – 3. okresní kolo /SF/– jaro 2022: 

    Hudlice – Žebrák 

    Všeradice – Zadní Třebaň 

     
6. Pokuty – viz RMS 2021 / 2022 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 
ČL-U Beroun – 200,- Kč – SPK16 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v ZoU OP – č. 2021212A1A1006) 
Zdejcina – 300,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení v utkání IV. A č. 2021212A3A1001 – v ZoU neoznačen náhr. brankář týmu) 

Chyňava – 200,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení v utkání IV. A č. 2021212A3A1002 – v ZoU chybně označen hráč č. 14) 

Chodouň – 100,- Kč – SPK16 (neplnění nařízení FAČR – 1x nevyplnění ZoU v el. podobě z turnaje OPminiPŘ – 16.10. 2021) 

ČL-U Beroun – 100,- Kč – SPK16 (adm. pochybení v utkání OPminiPŘ č. 2021212I1B0302 – v ZoU uveden chybně VD – 17.10. 2021) 

Cembrit – 200,- Kč – SPK16 (2x adm. pochybení v tur. utkání OPminiPŘ č. 2021212I1B0302 /06/ – v ZoU neuveden VD – 17.10. 2021) 

 

7. Losovací aktiv přípravek – podzim 2021 – OFS Beroun – 24. srpna 2021 (Svatá): 

– rozdělení do skupin / termíny turnajů / ZMĚNY: 
OP - starší přípravka: 

Skupina A - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin: 

Králův Dvůr A (11.9. – 14:30), Chodouň (19.9.), Tetín (26.9.), Zdice A (2.10.), Zdice B (16.10. – 13:00) 

Skupina B - začátky turnajů v 9 hodin: 

Cembrit B (4.9. - 10:00), Karlštejn (19.9.), Nižbor (2.10.), Beroun A (7.11. – 10:00), Beroun B (24.10.) 

Skupina C - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 9 hodin: 

Cembrit A (4.9. – 14:00), Hýskov (19.9.), Chrustenice (26.9.), Chyňava (10.10.), Loděnice (17.10.), Králův Dvůr B (24.10.) 

Skupina D - začátky turnajů v 10 hodin: 

Broumy (19.9.), Hudlice A (31.10.), Žebrák A (3.10.), Hudlice B (10.10.), Žebrák B (24.10.) 

Skupina E - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin: 

Drozdov A (12.9.), Tlustice (26.9.), Komárov (3.10.), Drozdov B (17.10), Zaječov (24.10. – 9:00) 

Skupina F - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin: 

Lochovice (11.9. – 14:00), Všeradice (19.9.), Neumětely (26.9.), Liteň (3.10.), Felbabka (10.10.), Chlumec (17.10.) 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254


OP - mladší přípravka: 
Skupina A - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 9 hodin: 

Chodouň (24.10. – 13:30), Svatá (25.9.), Zdice (2.10. – 13:00), Loděnice (9.10. – 14.00), Králův Dvůr A (16.10.) 

Skupina B - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin: 

Cembrit B (18.9.), Liteň (2.10. – 14:00), Beroun A (9.10.), Tmaň (17.10.), Beroun B (23.10.) 

Skupina C: 

Hýskov (11.9. – 9:00), Cembrit A (18.9. – 14:00), Králův Dvůr B (9.10. – 14:00), Karlštejn (16.10. – 10:00) 

Skupina D - začátky turnajů v 10 hodin: 

Hostomice (12.9.), Žebrák (19.9.), Lochovice (2.10.), Felbabka (9.10.), Hořovice (17.10.)  

Skupina E - začátky turnajů v 10.30 hodin: 

Drozdov (11.9.), Broumy (18.9.), Tlustice (25.9.), Komárov (16.10.) 

OP - mini: 
Skupina A: 

Chodouň (24.10. – 15:00), Svatá (25.9. – 10:30), Zdice (2.10. – 15:00), Loděnice (9.10. – 14:00), Chrustenice (16.10. – 10:30 – 

Kr. Dvůr) 

Skupina B -začátky turnajů v 10 hodin: 

Cembrit B (18.9.), Beroun A (2.10.), Tmaň (17.10.), Beroun B (23.10.) 

Skupina C: 

Hýskov (11.9. – 12:00), Cembrit A (18.9. – 14:00), Králův Dvůr A (2.10. – 10:00), Králův Dvůr B (9.10. – 14:00) 

Skupina D - začátky turnajů v 10 hodin: 

Všeradice A, Všeradice B (18.9.) – 2 turnaje, Hostomice (25.9.), Žebrák (3.10.)  

Skupina E - začátky turnajů v 9 hodin: 

Drozdov (11.9.), Broumy (18.9.), Tlustice (25.9.), Komárov (16.10.) 

 

POZOR  – v IS FAČR do Zápisu o utkání nezapomínejte vždy vyplnit: 

- kompletní sestavy hráčů pro dané utkání (nejméně v počtu dle dané kategorie) – tyto údaje si můžete připravit již před 

turnajem 

- hrací dobu utkání 

- jméno rozhodčího (člena FAČR) - jako laika 

- výsledek - u kategorií starší a mladší přípravka (u MINI přípravek uvádějte vždy výsledek 0:0) 

- ve zprávě rozhodčího vždy uvádějte jména a telefonické kontakty na vedoucí obou týmů 

- v případě A a B družstva uveďte do zprávy rozhodčího, že turnajová soupiska byla v pořádku předložena – bez ní není 

možné utkání odehrát 

- po vypsání všech údajů vše zkontrolujte a Zápis o utkání UZAVŘETE 

 

8. Změna termínů: 

- OPmlPŘ – skupina A – turnaj – CHODOUŇ – neděle – 24.10. 2021 – 13:30 h. – Chodouň (původně neděle – 19.9. 2021) 

- OPminiPŘ – skupina A – turnaj – CHODOUŇ – neděle – 24.10. 2021 – 15:00 h. – Chodouň (původně neděle – 19.9. 2021) 

 

Na základě předložení potvrzení KHS Beroun ohledně karantény (COVID-19) u hráčů z družstva KOMÁROV 

se zápas OPmlŽC č. 2021212F1C0802 odehraje v náhradním termínu (bude upřesněno později). 
      

9. Kontrola údajů klubu na webových stránkách OFS  (www.ofsberoun.cz): 

Žádáme všechny kluby, aby si zkontrolovaly své údaje (viz odkaz níže) na webových stránkách OFS 

(levé MENU – KLUBY – detail klubu). 

Případné (a také každé další) změny či doplnění oznamte IHNED na e-mail: info@ofsberoun.cz !!!  

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=kluby 

 

10. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 

 

11. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

12. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ FAKTURY !!! 
 

13. Hygienicko-protiepidemická opatření pro konání amatérských soutěží: 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ – pro MLÁDEŽ (formát PDF – ke stažení – viz odkaz) 

http://ofsberoun.cz/files/docu/cestne-prohlaseni-covid-1.pdf 

- INFO - činnost pořadatelské služby se řídí epidemiologickými opatřeními MZČR. 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=kluby
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
http://ofsberoun.cz/files/docu/cestne-prohlaseni-covid-1.pdf


AKTUALIZACE EPIDEM. OPATŘENÍ (zdroj FAČR – k datu 1.10. 2021) – viz odkaz: 

http://ofsberoun.cz/files/docu/hygienicko-epidemiologicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi-ver-ucinna-od-

1.-10.-2021.pdf 

 

UPOZORNĚNÍ  KM  - KM upozorňuje kluby, že v ZoU (ZPRÁVA ROZHODČÍHO) musí být uvedeny kontakty 

na vedoucí družstev včetně čísla jejich mobilního telefonu. 
 

14. INFO – objížďka – STAŠOV: 

TJ Stašov – informace o objížďce pro mužstva přijíždějící od Zdic /Berouna/:  

Obec Bavoryně je neprůjezdná. Objížďka vede buď ze Zdic směrem na Žebrák, pak odbočit na Chlustinu 

a v Chlustině zpět do Stašova, nebo ze Zdic pokračovat směrem na Libomyšl /Lochovice/ a na křižovatce u obalovny 

odbočit doprava směr Stašov. Uzávěrka platí do listopadu 2021. 

 

Zprávy z KR 
 

1. Nábor nových rozhodčích: 

– OFS Beroun pořádá NÁBOR NOVÝCH ROZHODČÍCH. 

Případní uchazeči se mohou hlásit na e-mailové adrese info@ofsberoun.cz případně h.snajdr@seznam.cz 

2. Důležité INFO: 

Sledujte pravidelně webové stránky OFS Beroun, vč. Zprávy OFS / KR (zprávy komise rozhodčích) !!!  

 

 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

 

 

 

http://ofsberoun.cz/files/docu/hygienicko-epidemiologicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi-ver-ucinna-od-1.-10.-2021.pdf
http://ofsberoun.cz/files/docu/hygienicko-epidemiologicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi-ver-ucinna-od-1.-10.-2021.pdf
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:h.snajdr@seznam.cz

